



Motion om trygghetsboende i Mullhyttan

Det är allmänt känt att andelen äldre i befolkningen ökar och kommer fortsätta att öka under kommande decennium och att detta innebär att behovet av olika typer av bostäder särskilt anpassade för just äldre kommer att öka markant. Den politiska diskussionen om vad som ska bli nästa steg när det gäller bostadsbyggande i Lekeberg har bara börjat men vissa politiska skiljelinjer kan redan skönjas. Det finns de som anser att kommunen i första hand ska bygga bostäder i Fjugesta och Lanna, men där kan behovet av bostäder tillgodoses av privata aktörer. Dessutom är kommunens utrymme att låna för att bygga begränsat, så det gäller att prioritera. Liberalerna anser att kommunens resurser ska användas där behovet av fler bostäder inte kan tillgodoses av andra aktörer än kommunen. Därför vill vi att det ska byggas ett trygghetsboende för äldre i kommunal regi i Mullhyttan.

För Liberalerna är det viktigt att hela kommunen får del av de satsningar som görs. Genom att bygga ett trygghetsboende i Mullhyttan möter vi inte bara behovet av fler bostäder för äldre, utan vi ger samtidigt nya invånare möjlighet att flytta till de bostäder som de som flyttar till trygghetsboendet lämnar. Det innebär att fler barnfamiljer kan flytta till Mullhyttan, att det blir fler barn i barnomsorgen, fler elever i skolan, fler aktiva i föreningslivet och fler potentiella arbetstagare för de lokala företagen att anställa. Och, kanske viktigast av allt, så ger det fler möjligheten att bo i Mullhyttan - hela livet!

När Furugården stängdes var det många i Mullhyttan som fick revidera bilden av var man kan flytta när man blir äldre och behöver ett nytt boende. Det var inte längre lika självklart att det bara skulle vara att packa väskan och knalla över till hemmet. Vi i Liberalerna vill ge fler möjligheten att känna att det faktiskt är möjligt. Vi vill att fler ska kunna bo i Mullhyttan livet ut. I bygden där många levt hela sitt liv, där man har sina vänner och sin familj. Där man har sitt sammanhang. Sina minnen. Därför vill vi att det ska byggas ett trygghetsboende för äldre i Mullhyttan.

Slutligen så kan man konstatera att det gjorts stora och viktiga investeringar i Lekeberg de senaste åren och att det händer väldigt mycket bra i kommunen. Fler vill bo här. Det behövs fler bostäder. Särskilt för äldre. Nu anser Liberalerna att Mullhyttan står på tur. För, för oss i Liberalerna är det viktigt att hela Lekeberg växer och utvecklas. Även Mullhyttan. Låt trygghetsboendet bli första steget.

Liberalerna föreslår därför att:

- det ska byggas ett trygghetsboende för äldre i Mullhyttan

För Liberalerna

Elin Nilsson